教育部 函

地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：黃泰翔
電話：02-7736-7858
電子信箱：marco0714@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年5月4日
發文字號：臺教學(六)字第1100059479號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國防部來文、實施計畫

主旨：函轉國防部110年全民國防教育「暑期戰鬥營」實施計畫
暨公文乙份，請協助宣導，請查照。

說明：
一、依據國防部110年4月27日國政文心字第1100091032號函辦
理。

二、旨揭活動後續如因 「嚴重特殊傳染性肺炎」疫情延期或取
消，相關資訊請逕洽國防部承辦人賴揚霖上校(電話:02-
85099079)詢問。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市聯絡處、各公私立大專校院
副本：

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1100007470

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁